

UAB „FINNORDIC“ PAPILDOMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI PRIE FINANSINĖS APSKAITOS PASLAUGŲ SUTARČIŲ

Galioja nuo: 2024-06-01

Patvirtinta 2024-06-01 direktoriaus įsakymu Nr. FN-V-10

1. Darbo užmokesčio ir susijusių operacijų apskaita

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Skaičiuoti fiksuoti darbo užmokesčiai (darbuot. sk.)	Darbuotojų skaičius	25	Darbuotojų skaičius kuriems skaičiuoti atlyginimai pagal fiksuotą darbo užmokestį (apima ir atostogas, priedus, ligas ir pan.)
Skaičiuoti kintami darbo užmokesčiai (darbuot. sk.)	Darbuotojų skaičius	30	Darbuotojų skaičius, kuriems atlyginimai kintantys (apima ir suminę darbo apskaitą)
Kitų išmokų darbuotojams apskaita (darbuot. sk.)	Darbuotojų skaičius	10	Pajamos natūra, išmokos pagal civilinę sutartį, išmokos pagal automobilio nuomos sutartį ir pan.

2. Pirkimų/pardavimų apskaita

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Apskaitytos pirkimų/pardavimų sąskaitos (sumine apskaita)	Sąskaitų skaičius	2	Bendras apskaitytu suminiu būdu sąskaitų skaičius (sudedame kliento to mėnesio atsiųstas visas pirkimų ir pardavimų sąskaitas)
Apskaitytos pirkimų/pardavimų sąskaitos (kiekine apskaita; iki 5 eilučių)	Sąskaitų skaičius	5	Bendras apskaitytu kiekiu būdu sąskaitų skaičius (visas sąskaitas, kur daugiau nei 5 eilutės reik skaičiuoti atskirai)
Apskaitytos pardavimų (E-prekybos, su sąskaita) sąskaitos	Sąskaitų skaičius	0,5	Skaičius sąskaitų pardavimams per elektronines sistemas (kai klientas atsiunčia sąskaitas)
Apskaitytos pardavimų (E-prekybos, be sąskaitos) sąskaitos	Sąskaitų skaičius	0,1	E-prekybos pajamos tiesiai nukreipiamos į 5 klasę (ne per 2410 ar pan.)
Pardavimo sąskaitų skaičius kai klientas su programa išsirašo sąskaitą	Sąskaitų skaičius	1	Kiek klientas su programa išsirašo sąskaitą
Pirkimų sąskaitų skaičius kai klientas pats susivedė į apskaitą	Sąskaitų skaičius	1	Kiek klientas su programa susivedė sąskaitą
Prekių nurašymai pagal pardavimo sąskaitas	Sąskaitų skaičius	1	Pagal kelias sąskaitas reikėjo nurašyti prekes iš sandėlio
Valiutos konvertavimas vienam pirkimo/pardavimo dokumentui	Sąskaitų skaičius	1	Įvedamas sąskaitų skaičius su kita valiuta (ne Eur)
Sąskaitos užsienio kalba	Sąskaitų skaičius	1	Kiek sąskaitų reikėjo įtraukti, kurios ne lietuvių kalba
PVM apskaita	Kartai	30	Kiek kartų teikti i-Saf registrai ir PVM deklaracija. Įprastai 1 kartas (čia neįeina tikslinimai dėl kliento klaidų)
Eksporto/Importo, akcizų ir kt. deklaracijų VMI teikimas	Kartai	20	Skaičius teiktų ir tikslintų deklaracijų

3. Banko ir kasos operacijų apskaita

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
--------	----------	------------------	------------

Banko operacijų apskaitymas (banko komisiniai nejeina)	Oper. sk.	1	Kiek banke per einamąjį mėn. buvo banko operacijų (be komisinių, jie sumuojami kaip 1 vnt.)
Kasos operacijų apskaitymas	Oper. sk.	1	Kiek kasoje per einamąjį mėn. buvo pajamų ir išlaidų orderių
Kita valiuta banko/kasos operacijų apskaitymas (papildomas mok.)	Oper. sk.	0,2	Kiek iš apskaitytų kasos/banko operacijų buvo kita valiuta (ne Eur)
Kasos aparato apskaitymas	Aparat. sk.	20	Kiek kasos aparatų įmonė turi
Mokėjimo nurodymo įkėlimas į banką per programą (kart.)	Kėlimo kartai	2	Kiek kartų sugeneruoti su programa xml failai ir kelti į banką
Mokėjimo nurodymo įkėlimas į banką rankiniu būdu (vienas pavedimas)	Pavedim. sk.	2	Kiek rankiniu būdu suvestą pavedimų banke

4. Kita operacijų apskaita

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Avansinės apyskaitos apskaita, komandiruotės	Žmonių sk.	10	Keliems asmenims per mėn. buvo vesta avansinė apyskaita, skaičiuotos komandiruotės
Paskolų, lizingų ir pan. tipo apskaita su keitimais	Sutarčių sk.	10	Kiek apskaityta paskolų, lizingų ir pan. tipo sutarčių (jų pakeitimai traktuojami kaip nauja sutartis)
Būsimų laikotarpių sąnaudų apskaitą (vienam pirkimui)	Sąskaitų sk.	5	Kiek pirkimų (sąskaitų) apskaityta kaip būsimų laikotarpių sąnaudos
Kuro apskaita	Automobil. Sk.	10	Keliems automobiliams buvo pirktas ir apskaitytas kuras?
Statistikos ataskaitų rengimas ir teikimas	Valanda	20	Kiek laiko sugaišta rengiant ir teikiant, tikslinant ataskaitas
GPAIS tvarkymas ir deklaracijų pildymas	Valanda	30	Kiek laiko sugaišta rengiant ir teikiant, tikslinant ataskaitas

5. Ilgalaikio turto apskaita

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Ilgalaikio turto į apskaitą įvedimas/išvedimas	Turto vienetas	10	Kiek vienetų IT įvesta/išvesta iš apskaitos
Nusidėvėjimo skaičiavimas (mėn. mokestis)	Kartai	5	Kiek kartų per mėn. skaičiuotas nusidėvėjimas vienai grupei
Turto perkainojimo apskaita		10	Vieno turto vieneto perkainojimo registravimas

6. Finansinės ir kt. ataskaitos

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Papildomas fin. ataskaitų rinkinys (ne derintais debitorijų/kreditorijų; su laikotarpio uždarymu)	Vnt.	100	Rinkinys su pilnu įmonės sužiūrėjimu, nederinant debitorijų/kreditorijų ir neatliekant inventurizacijos
Detalizacija fin. ataskaitų rinkinio (mūsų šablonas)	Vnt.	20	Ataskaitų pateikimas prie finansinės ataskaitos (debitoriai/kreditoriai) kai ataskaitos siunčiamos iš programos
Detalizacija fin. ataskaitų rinkinio (pagal kliento šabloną)	Vnt.	50	Vienos kliento pateiktos ataskaitos formos supildymas

7. Kitos paslaugos susijusi su pirkimais/pardavimais

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Registracija į PVM (mūsų klientas)	Kartai	75	Įregistravimas į PVM registrą rengiant visus raštus ir atsakymus VMI

Registracija į PVM (ne klientas)	Kartai	150	Įregistravimas į PVM registrą rengiant visus raštus ir atsakymus VMI
Pakartotinis i-saf ir PVM dekl. teikimas	Sąskaitų sk.	2	Pritaikomas fiksuotas mokestis plus už kiekvieną nepateiktą sąskaitą. Taikoma kai klientas piktybiškai nepateikia kiekvieną mėn. ar nepateikė didelio skaičiaus sąskaitų.
Sutarties PVM ar kitos gautinos sumos iš VMI perkėlimas į kitą įmonę, susigrąžinimas, parengimas, papildomų dokumentų rengimas (esant poreikiui taikomas ir valandinis įkainis)	Vnt.	20	Standartinėms sutartim taikom fiksuotą, vienkartinį mokestį, o situacijoms kai trunka ilgiau nei 30 min. taikom valandinį įkainį (žr. 10 punktą)
Skolų su kreditorių/debitorių derinimas kai užsako kliento klientas ar tiekėjas (nesutapimo atveju)	Vienas suderinimas	5	Visaisi nesutapimo atvejais (dėl kliento kaltės) derinimas ir korekcijos įkainojamos vienkartinio mokesčiu
Prekių grupės nurašymas kliento prašymu (įsakymu, pagal kliento pateiktą sąrašą; iki 30 eilučių)	Vnt.	10	Vieno nurašymo kaina pagal pateiktą informaciją.

8. Papildomų išmokų ir operacijų su fiziniais asmenimis apskaita

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Įsakymų rengimas	Vnt.	5	Už vieną įsakymą buhalterijai
Pažymų darbuotojams apie išmokas rengimas	Vnt.	5	Vienos pažymos iš programos išėmimas
Darbo sutarties ruošimas pagal šabloną	Vnt.	10	Vienos sutarties paruošimas, pakeitimams taikom puse kainos
Darbo sutarties ruošimas pagal kliento pateiktą informaciją	Vnt.	20	Vienos sutarties paruošimas, pakeitimams taikom puse kainos

9. Sutarčių ir kitų dokumentų rengimas

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Šabloninės sutarties rengimas	Sutartis	25	Vienas sutarties rengimas
Nešabloninės sutarties rengimas	Sutartis	Nuo 50	Vienos sutarties rengimas taikant 10 punkte val. įkainį bet min. 50 Eur
Kitų dokumentų ruošimas	Val.	30	Taikomas valandinis įkainis
Protokolo rengimas pagal kliento pateiktą informaciją (iki 3 psl.)	Vnt.	30	Vienas vienetas
Protokolo rengimas (susirinkimo metu renkantis informaciją)	Val.	100	Vienas vienetas
Archyvavimo paslaugos (1 standartinis segtuvas iki 200 lapų)	Mėn.	5	Suarchyvavimui ir akto parengimui vienkartinis mokestis, mėnesinis taikomas saugojimui
Dokumentų perdavimo akto rengimas	Vnt.	20	Vieno akto parengimas (iki 100 lapų)

10. Konsultavimas/dokumentų ruošimas/kiti veiksmai

Darbas	Vienetai	Vnt. kaina (Eur)	Komentaras
Apskaitininko (val.)	Val.	25	Paprastas dokumentų tvarkymas, pirminių apskaitos dokumentų apskaitymas, šabloninių dokumentų supildymas
Buhalterio (val.)	Val.	50	Pirminių apskaitos dokumentu apskaitymas, detalizacijų pildymas, kitų buhalteriu priskiriamų operacijų atlikimas
Vyr. buhalterio (val.)	Val.	75	Tvarkų rengimas, finansinės ataskaitos tvirtinimas, sudėtingų detalizacijų

			rengimas, ataskaitų rengimas, problemų sprendimas, nestandartinių ūkinių operacijų registravimas
Finansininko (val.)	Val.	100	Biudžeto analizė, pinigų srautų analizė, finansavimo klausimai ir pan.
Finansų direktoriaus (val.)	Val.	150	Teikiamos konsultacijos finansų direktoriaus
Teisininko (val.)	Val.	150	Teikiamos konsultacijos teisininko

*kliento pateiktų pirminių apskaitos dokumentų skaitymui, analizei ir vertinimui gali būti taikomas valandinis įkainis, nurodytas 10 punkte (priklausomai nuo darbą atliekančio asmens pareigų).